
お客様各位 

 

弊社ルート１安城給油所発行の「洗車チケット CARWASHTICKET」払戻しのお知らせ 

 

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社ルート１安城給油所で発行しておりました「洗車チケット CARWASHTICKET」につきましては、

２０２０年８月３１日(月)をもちまして利用を終了させていただきました。 

 

上記対象の洗車チケットにつきましては、「資金決済に関する法律」第 20 条第 1 項の規定に基

づき、以下の通り払戻しをさせていただきますので、未使用残高のある洗車チケットをお持ちのお

客様は、期間内にお申し出をいただきますようお願い申し上げます。 

 

(1) 払戻しを行う前払式支払手段の発行者 

西日本フリート株式会社 

(2) 払戻しを行う前払式支払手段の種類 

洗車チケット CARWASHTICKET 

(3) 払戻しのお申し出期間 

２０２０年９月１日(火)～２０２０年１１月３０日(月) 

※上記の期間内に払戻しのお申し出を頂けなかった洗車チケットにつきましては、当該払戻

し手続から除斥されますのでご了承下さい。 

(4) お申し出および払戻しの方法 

① 対象の洗車チケットをご参照の上、下記(6)のお申し出先までご連絡お願い致します。 

② 弊社にて洗車チケットの未使用残高を確認の上、当給油所構内または「現金書留」によ

り、現金で払戻し致します。 

(5) 払い戻しが出来ない場合 

① 使用済の場合（チケットの未使用残高が無い場合） 

② 期限切れの場合（チケットの使用期限が２０２０年８月３１日以前の場合） 

③ 偽造又は変造もしくは盗難されたチケットの場合 

④ 破損等によりチケット未使用残高が照会出来ない場合 

(6) お申し出先・お問い合わせ先 

ルート１音羽給油所 〒４４１-０２０２ 愛知県豊川市赤坂町青木１８０ 

TEL：０５３３-８７-９１１１ （担当：田中） 

お申し出・お問い合わせの受付時間 ８：３０～１７：００ 

 

お客様には、大変ご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し

上げます。 

２０２０年９月１日 

西日本フリート株式会社 


